
INTENZIVNÍ IONIZACE 
PRO OSLNIVÝ LESK

PROFESIONÁLNÍ STYLING
BEZ KOMPROMISU

DLOUHÁ ŽIVOTNOST

EXPERTISE PRO AC

* Oproti ostatním AC vysoušečům Rowenta
www.rowenta.cz

Více o vlasové péči:

rowentaczsk stylemeup.rowenta.cz

Luxusní
dárkové pouzdro

UNIKÁTNÍ UVNITŘ I NAVENEK

2× RYCHLEJŠÍ
VYSOUŠENÍ*



2× rychlejší vysoušení
Technologie PRO FINISHER 
umožňuje 2× rychlejší vysoušení.
Proud vzduchu 200 km/h 
a příkon 2 300 W vysuší 
bezkonkurenčních 6,4 g vody za 
minutu.

Profesionální příslušenství
Strukturovaný účes snadno 
vytvoříte pomocí ultra tenkého 4 
mm koncentrátoru, který je jako 
stvořený pro vyrovnávání vlasů 
a podtáčení konečků. Přirozený 
styling a bohatý objem docílíte 
s 8 mm
koncentrátorem, který poskytuje 
perfektní kontrolu na výsledkem.

NEUVĚŘITELNĚ RYCHLÝ
A PROFESIONÁLNÍ STYLING  

BEZ KOMPROMISU

Oslnivě lesklé a hebké vlasy bez statické 
elektřiny
Miliony iontů pronikají do struktury vlasu a vážou 
v nich molekuly vody. Zároveň uzavírají povrch 
vlasu, aby se nepřesušoval.
Vlasy ošetřené ionizací vysoušeče Expertise 
jsou uhlazené a hebké, neelektrizují, snadno se 
upravují. Lépe odráží světlo, a proto se oslnivě 
lesknou.

Studený vzduch pro fixaci účesu
Expertise AC motor tvoří až o 15°C chladnější 
vzduch oproti běžným vysoušečům a výsledkem je 
skutečně studený vzduch
umožňující efektivní zafixování výsledného účesu 
bez nutnosti laku na vlasy.

Dlouhý kabel bez zamotání
Prodloužená přívodní šňůra 2,5 m poskytuje 
dostatek svobody.
Otočný kloub brání zamotání a usnadňuje 
manipulaci.

Odoný Pro Finisher AC motor
Dlouhou životnost (až 3× delší než u běžných 
vysoušečů) zajišťuje Pro Finisher AC motor. Při 
vysoušení přes kartáč má motor dostatečnou 
sílu pro precizní styling s úzkým koncentrátorem, 
jako u kadeřníka, vzduch se při přitisknutí ke 
kartáči nevrací zpět do motoru, nevznikají hlučné 
turbulence a motor se neničí, jako u běžných 
vysoušečů.

> 6,4
g/min

VYSOKÁ 
ÚČINNOST

OSLNIVÝ LESK

STUDENÝ VZDUCH

DLOUHÝ KABEL

STRUKTUROVANÝ 
ÚČES BOHATÝ OBJEM

ÚČES JAKO OD KADEŘNÍKA 
BĚHEM CHVILKY

ZÁŘIVĚ LESKLÉ VLASY

ÚČES, KTERÝ VYDRŽÍ

SNADNÁ MANIPULACE

FÉN NA CELÝ ŽIVOT

2× RYCHLEJŠÍ
VYSOUŠENÍ*

DLOUHÁ ŽIVOTNOST


